
— 12548 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133 Poz. 2210, 2211

/ �� : � ����� ����� ����� ����� ����� �����
� / � � � ������ ������ ������ ������ ������ ������
� / � � � ���� ���� ���� ���� ���� ����
� / � � � ���� ���� ���� ���� ���� ����
� / � � � ����� ����� ����� ����� ����� �����
� ' � �� ���� ���� ���� ���� ���� ����

5$=(0� ������ ������ ������ ������ ������ ������

 

VII. WYSOKO�Æ WYDATKÓW NA UTRZYMANIE ZASO-
BÓW MIESZKANIOWYCH GMINY

1. Koszty utrzymania zasobów obejmuj¹ dwa podstawowe
elementy tj.

- koszty eksploatacyjne;

- koszty remontowe.

/ �� : � ����� ����� ����� ����� ����� �����
��� 2* (0� ������ ������ ������ ������ ������ ������
��� (.63/2$7$&-$� ����� ����� ����� ����� ����� �����
��� 5(0217<� ������ ������ ������ ������ ������ ������

 

UWAGA: (dot. Wszystkich zarz¹dzanych lokali mieszkal-
nych i u¿ytkowych)

2. Koszty zarz¹du nieruchomo�ciami wspólnymi.

W³a�ciciel lokalu ponosi wydatki zwi¹zane z utrzymaniem
jego lokalu oraz uczestniczy w kosztach utrzymania nierucho-
mo�ci wspólnej.

Na pokrycie kosztów zarz¹du w³a�ciciele lokali uiszczaj¹
zaliczki w formie bie¿¹cych op³at podlegaj¹cych rozliczeniu po
zbilansowaniu kosztów utrzymania nieruchomo�ci w cyklach
rocznych (zgodnie z ustaw¹ o w³asno�ci lokali).

VIII. OPIS INNYCH DZIA£AÑ MAJ¥CYCH NA CELU POPRA-
WÊ WYKORZYSTANIA I RACJONALIZACJÊ GOSPODARO-
WANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY £OB¯ENICA

1. Planuje siê sprzeda¿ lokali w ilo�ci okre�lonej w tabeli nr 1.

2. Dla zabezpieczenia potrzeb mieszkaniowych przewiduje
siê konieczno�æ stworzenia nowych lokali mieszkalnych
poprzez:

- przystosowanie innych obiektów gminnych na lokale
mieszkalne,

- przeznaczenie �rodków finansowych uzyskiwanych z
gospodarowania mieniem komunalnym,

- pozyskiwanie �rodków zewnêtrznych na dofinansowa-
nie budownictwa komunalnego.

2211

UCHWA£A Nr XXVI/186/09 RADY MIEJSKIEJ W £OB¯ENICY

z dnia 29 maja 2009 r.

w sprawie zasad funkcjonowania targowisk w granicach administracyjnych Gminy £ob¿enica

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.)
Rada Miejska w £ob¿enicy uchwala:

§1. Wprowadza siê zakaz handlu w miejscach do tego
nie wyznaczonych, w szczególno�ci ulicach, chodnikach,
placach, trawnikach oraz innych miejscach u¿yteczno�ci
publicznej.



— 12549 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133 Poz. 2211

§2. Regulamin targowisk w so³ectwach Gminy £ob¿enica
okre�la za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§3. Regulamin targowisk w mie�cie £ob¿enica okre�la
za³¹cznik Nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§4. Traci moc uchwa³a Nr X/64/03 Rady Miejskiej w £ob-
¿enicy z dnia 29 sierpnia 2003 r. w sprawie lokalizacji i
regulaminu targowisk (Dziennik Urzêdowy Województwa Wiel-
kopolskiego Nr 171, poz. 3192).

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi £ob¿e-
nicy.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu przez rozplakatowanie w
miejscach publicznych oraz trwa³e umieszczenie na tablicy
informacyjnej placu targowego.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Edward Starszak

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXVI/186/09
Rady Miejskiej w £ob¿enicy

z dnia 29 maja 2009 r.

REGULAMIN TARGOWISK W SO£ECTWACH GMINY £OB¯ENICA

§1. Na terenie so³ectw Gminy £ob¿enica zezwala siê na
prowadzenie handlu z rêki, koszów, stoisk, wozów konnych,
przyczep, pojazdów samochodowych, kontenerów w miejscu
wyznaczonym przez so³tysa.

§2. Dopuszcza siê:

1) sezonow¹ sprzeda¿ stoiskow¹ prowadzon¹ przez za³ogi
sklepów bezpo�rednio przed ich lokalami handlowymi, po
uprzednim uzyskaniu zgody w³a�ciciela terenu.

2) sprzeda¿ stoiskow¹ zniczy, kwiatów, kwiatów doniczko-
wych oraz sztucznych przed cmentarzami za zgod¹ w³ada-
j¹cego terenem na którym odbywa siê sprzeda¿.

3) artyku³ów spo¿ywczych i przemys³owych w miejscu odby-
wania siê zorganizowanej imprezy, za zgod¹ w³a�ciciela
terenu oraz Burmistrza £ob¿enicy.

§3. Z tytu³u prowadzonej sprzeda¿y pobiera siê op³atê
targow¹ w formie rycza³tu p³atn¹ w Urzêdzie Miejskim Gminy
£ob¿enica.

§4. Prowadz¹cy sprzeda¿ maj¹ obowi¹zek utrzymania po-
rz¹dku i czysto�ci w czasie trwania handlu i po jego zakoñczeniu.

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXVI/186/09
Rady Miejskiej w £ob¿enicy

z dnia 29 maja 2009 r.

REGULAMIN TARGOWISKA W MIE�CIE £OB¯ENICA

§1. 1. Targowisko zlokalizowane jest w £ob¿enicy przy ul.
Ogrodowej.

2. Targowisko jest w³asno�ci¹ Gminy £ob¿enica i odpo-
wiada ona za:

1) zapewnienia dostêpu do urz¹dzeñ sanitarnych (toalety oraz
umywalki),

2) zawarcia umowy na wywóz odpadów,

3) zawarcia umowy na dostarczenie wody i odprowadzenie
�cieków,

4) prowadzenie ksi¹¿ki skarg i wniosków, udostêpniania jej
na ¿yczenie klientów, sprzedawców lub osób sprawuj¹-
cych nadzór nad targowiskiem,

4. Targowisko czynne jest od poniedzia³ku do niedzieli w
godz. od 600 � 1600, z zastrze¿eniem ust. 5



— 12550 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

5. Zawieszenie handlu dozwolone jest w sytuacjach wy-
j¹tkowych na podstawie decyzji Burmistrza £ob¿enicy i po
wcze�niejszym zawiadomieniu u¿ytkowników targowiska.

6. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku
miejskim s¹ osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki orga-
nizacyjne nieposiadaj¹ce osobowo�ci prawnej.

7. Nadzór nad targowiskiem sprawuje Burmistrz £ob¿enicy.

8. Sprzedawcy i inne osoby przebywaj¹ce na targowisku
powinny wykonywaæ swe czynno�ci w taki sposób, aby nie
przeszkadzaæ innym w sprzeda¿y i zakupie.

§2. 1. Zarz¹dc¹ targowiska jest inkasent op³aty targowej,
wyposa¿ony w s³u¿bowy identyfikator o tre�ci: Inkasent op³aty
targowej, imiê i nazwisko.

2. Zarz¹dca targowiska odpowiedzialny jest za prawid³o-
we funkcjonowanie targowiska i ma obowi¹zek:

1) wskazaæ miejsce przeznaczone do handlu, którym nie
mo¿e byæ jezdnia, chodnik, przej�cie wyznaczone dla ru-
chu, a tak¿e przejazd do nieruchomo�ci znajduj¹cych siê
za targowiskiem,

2) utrzymaæ w czysto�ci teren targowiska,

3) zapewniæ bezpieczeñstwo na targowisku, a w przypadku
zdarzeñ nadzwyczajnych udostêpniæ pomieszczenia, telefon
oraz umo¿liwiæ prowadzenie sprawnej akcji ratunkowej,

4) organizowaæ techniczn¹ i sanitarn¹ obs³ugê targowiska,

5) zapewniæ konserwacje i remont maj¹tku trwa³ego znajdu-
j¹cego siê na targowisku,

6) prowadziæ targowisko w sposób nieutrudniaj¹cy ruchu
ko³owego i pieszego na przyleg³ych do niego ulicach,

7) zapewniæ nale¿yt¹ informacjê dla u¿ytkowników targowi-
ska poprzez dostêp do taryfy op³at i Regulaminu targo-
wiska.

8) powiadamia Policjê i Sanepid o fakcie sprzeda¿y towarów,
co do których zachodzi uzasadnione podejrzenie, ¿e s¹
szkodliwe dla zdrowia, pochodz¹ z kradzie¿y lub innego
nielegalnego �ród³a nabycia,

9) wykonywaæ inne czynno�ci zlecone przez Burmistrza
£ob¿enicy zwi¹zane z prawid³owym prowadzeniem tar-
gowiska.

§3. 1. Zarz¹dca targowiska nie gwarantuje prowadz¹cym
sprzeda¿ na targowisku miejsc parkingowych dla pojazdów
sprzedaj¹cych.

2. Zarz¹dca targowiska z uwagi na bezpieczeñstwo
wszystkich u¿ytkowników targowiska, nie gwarantuje sprze-
daj¹cym dojazdu do stanowiska sprzeda¿y czy korzystania z
mo¿liwo�ci pozostawienia pojazdu w bezpo�rednim s¹siedz-
twie stanowiska handlowego.

3. W³a�ciciele pojazdów dostawczych, z których nie pro-
wadzi siê sprzeda¿y maj¹ obowi¹zek usun¹æ je z targowiska
niezw³ocznie po roz³adunku lub za³adunku towaru.

4. Dokonywanie czynno�ci zaopatrzeniowych pod po-
trzeby przydzielonego miejsca handlowego winno byæ zakoñ-
czone do godz. 900.

5. Czynno�ci wy³adowczo - za³adowcze nie powinny prze-
kraczaæ 30 minut i nie powinny powodowaæ utrudnieñ w
ruchu drogowym i pieszym. W trakcie ich dokonywania nale¿y
dostosowaæ siê do istniej¹cego oznakowania drogowego i
poleceñ zarz¹dzaj¹cego targowiskiem,

6. Na targowisku zabrania siê ustawiania kiosków i stra-
ganów bez zgody w³a�ciciela targowiska oraz pozostawiania
przeno�nych - przewo�nych stanowisk handlowych oraz sa-
mochodów dostawczych i osobowych, po godzinach handlu
okre�lonych w §1 pkt 4.

7. Obiekty handlowe i samochody znajduj¹ce siê na tar-
gowisku wbrew postanowieniom §3 pkt 6 niniejszego regula-
minu, usuwane bêd¹ na koszt w³a�ciciela (u¿ytkownika).

§4. 1. Wymagania dotycz¹ce osób zajmuj¹cych siê han-
dlem obwo�nym okre�laj¹ przepisy ustawy z dnia 30 pa�dzier-
nika 2003 r. o zmianie ustawy o warunkach zdrowotnych
¿ywno�ci i ¿ywienia oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr
208, poz. 2020).

2. Wymagania dotycz¹ce prowadzenia na targowisku
handlu obwo�nego artyku³ami spo¿ywczymi, w tym miêdzy
innymi miêsem i jego przetworami, drobiem, rybami i przetwo-
rami rybnymi, t³uszczami zwierzêcymi i ro�linnymi, mlekiem i
jego przetworami - okre�laj¹ przepisy ustawy o bezpieczeñ-
stwie ¿ywno�ci i ¿ywieniu (Dz.U. z 2006 r. Nr 171, poz. 1225).

3. Obowi¹zuje zakaz eksponowania, oferowania do sprze-
da¿y i sprzeda¿y oraz spo¿ywania alkoholu na targowisku, a
tak¿e prowadzenia dzia³alno�ci handlowej w stanie wskazuj¹-
cym na spo¿ycie alkoholu. Osoby nie przestrzegaj¹ce powy¿-
szego zakazu bêd¹ usuwane z targowiska.

4. Zabrania siê sprzeda¿y:

1) kamieni i metali szlachetnych oraz wykonanych z nich
przedmiotów bez wymaganej cechy probierczej,

2) papierów warto�ciowych oraz banknotów i monet zagra-
nicznych znajduj¹cych siê aktualnie w obiegu,

3) broni oraz �rodków obezw³adniaj¹cych (wszelkiego rodza-
ju), amunicji, materia³ów wybuchowych i pirotechnicz-
nych, p³ynów ³atwopalnych i gazów,

4) nafty, benzyny, spirytusu i denaturatu ska¿onego, trucizny,

5) �rodków odurzaj¹cych lub psychotropowych,

5) �rodków ¿r¹cych i cuchn¹cych,

5) substancji truj¹cych, �rodków spo¿ywczych przetermino-
wanych i zepsutych szkodliwych dla zdrowia ludzkiego,

6) �rodków farmaceutycznych i leczniczych z wyj¹tkiem zió³,,

7) czasopism i ksi¹¿ek pornograficznych,

8) nielegalnych kopii produktów fonograficznych, filmowych,
komputerowych i innych chronionych prawem autorskim,

9) grzybów �wie¿ych i suszonych rosn¹cych w warunkach
naturalnych bez wymaganego atestu wydawanego przez
klasyfikatora (sprzeda¿ ta regulowana jest odrêbnymi prze-
pisami),

10) innych artyku³ów, których sprzeda¿ jest zabroniona lub
regulowana na podstawie odrêbnych przepisów lub któ-

Poz. 2211



— 12551 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

rych sprzeda¿ powinna byæ prowadzona w odpowiednich
warunkach, a które na targowisku miejskim nie mog¹ byæ
zapewnione. .

11) towaru co do którego zachodzi podejrzenie, ¿e jest on
szkodliwy dla zdrowia, pochodzi z kradzie¿y lub innego
nielegalnego �ród³a.

5. Zabrania siê prowadzenia na targowisku gier loso-
wych i hazardowych oraz sprzeda¿y towarów w drodze pu-
blicznych losowañ.

6. Zabrania siê reklamy wyrobów tytoniowych i alkoholu.

7. Zabrania siê wprowadzania na teren targowiska psów
w godzinach handlu okre�lonych w §1 pkt 3.

§5. Prowadz¹cy handel na targowisku ma obowi¹zek prze-
strzegania w stosunku do kupuj¹cego przepisów rêkojmi oraz
innych warunków sprzeda¿y konsumenckiej, a przede wszyst-
kim:

1. Umieszczenia w widocznym dla wszystkich miejscu ceny
towaru,

2. Umie�ciæ w widocznym miejscu informacjê zawieraj¹c¹
nastêpuj¹ce dane:

1) nazwê przedsiêbiorcy (nazwisko i imiê, nazwê spó³ki,
fundacji itp.), numer i nazwê dokumentu oraz organu
wydaj¹cego dokument, bêd¹cy podstaw¹ prowadzenia
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie handlu obwo�nego,

2) dla rolników, ogrodników i dzia³kowców - imiê, nazwi-
sko i adres.

3. U¿ywania do wa¿enia i mierzenia towarów wy³¹cznie
jednostek miar powszechnie obowi¹zuj¹cych w obrocie
towarowym, tj. kilogram, litr i ich pochodne.

4. Narzêdzia pomiarowe u¿ywane na terenie targowiska
powinny posiadaæ wa¿n¹ cechê legalizacyjn¹ oraz powin-
ny byæ ustawione lub u¿ywane w sposób, aby kupuj¹cy
mieli mo¿liwo�æ stwierdzenia prawid³owo�ci i rzetelno�ci
wa¿enia i mierzenia,

4. Utrzymania czysto�ci w obrêbie miejsca handlowego, a po
zakoñczonej sprzeda¿y miejsce handlu i najbli¿szego oto-
czenia winno byæ pozostawione w stanie czystym i upo-
rz¹dkowanym, a odpady usuniête do przeznaczonych na
ten cel pojemników,

5. Przestrzegania regulaminu targowiska, przepisów przeciw-
po¿arowych, sanitarno epidemiologicznych oraz innych
obowi¹zuj¹cych w obrocie towarowym.

§6. 1. Za handel na targowisku pobierana jest oplata
targowa.

2. Op³aty targowe obowi¹zuj¹ od chwili otwarcia targo-
wiska do jego zamkniêcia.

3. Taryfa op³at uwidoczniona jest na tablicy og³oszeñ.

4. Inkasent pobiera od osób prowadz¹cych handel op³atê
targow¹ dzienn¹ (jednorazow¹) i wydaje handluj¹cym pokwi-
towanie bêd¹ce dowodem ich uiszczenia.

5. Na terenie targowiska wprowadza siê op³atê abona-
mentow¹ za rezerwacjê sta³ych miejsc sprzeda¿y p³atn¹ u

Poz. 2211

Inkasenta. Wysoko�æ op³aty jest okre�lona w umowie pomiê-
dzy Gmin¹ a handluj¹cym.

6. Abonament za miejsce rezerwowane obowi¹zuje do
godziny 800. Po tej godzinie miejsce rezerwowe staje siê
zwyk³ym miejscem sprzeda¿y.

7. Dowody uiszczenia op³aty targowej nale¿y zachowaæ
do chwili opuszczenia placu targowego i okazaæ na ¿¹danie
organów kontrolnych.

8. Prawo do kontroli op³at targowych maj¹ pracownicy
Urzêdu Miejskiego Gminy £ob¿enica upowa¿nieni przez Bur-
mistrza £ob¿enicy, oraz inne podmioty uprawnione na mocy
odrêbnych przepisów prawa.

9. W przypadku nieotrzymania odpowiedniego pokwito-
wania urzêdowego handluj¹cy zobowi¹zani s¹ do natychmia-
stowego poinformowania o tym fakcie Burmistrza £ob¿enicy
lub osobê przez niego wskazan¹ pod sankcj¹ zastosowania
wobec inkasenta op³aty targowej odpowiedniej kary wynika-
j¹cej z przepisów prawa.

§7. 1. Na cele targowiska w £ob¿enicy wyznacza siê tak¿e
miejsce na parkingu przy Cmentarzu Parafialnym, przy ulicy
Sportowej.

2. Ustala siê regulamin korzystania z targowiska o któ-
rym mowa ust. 1. w brzmieniu:

1) handel mo¿e odbywaæ siê tylko na wydzielonym terenie na
warunkach uzgodnionych z w³a�cicielem terenu,

2) dopuszcza siê prowadzenie sprzeda¿y wy³¹cznie kwiatów
i zniczy,

3) sprzedawane towary winny mieæ widoczn¹ dla kupuj¹cych
cenê,

4) prowadz¹cy handel zobowi¹zani s¹ do przestrzegania re-
gulaminu porz¹dkowego cmentarza, przepisów sanitar-
nych i przeciwpo¿arowych, utrzymania w czysto�ci miej-
sca na którym prowadzony jest handel oraz uporz¹dkowa-
nie tego miejsca po zakoñczeniu sprzeda¿y,

5) dostawa towaru mo¿e odbywaæ siê wy³¹cznie w sposób
zapewniaj¹cy bezpieczeñstwo osób korzystaj¹cych z bra-
my wej�ciowej cmentarz oraz niepowoduj¹cy zagro¿eñ i
utrudnieñ w korzystaniu z parkingu dla samochodów
osobowych,

6) handluj¹cy zobowi¹zani s¹ do przestrzegania w stosunku
do kupuj¹cego przepisów rêkojmi oraz innych warunków
sprzeda¿y konsumenckiej,

7) za prowadzenie handlu pobierana jest, przez inkasenta
op³aty targowej, op³ata targowa za pokwitowaniem,

8) bilety op³aty targowej s¹ drukami �cis³ego zarachowania,

9) dowód uiszczenia op³aty targowej handluj¹cy zobowi¹za-
ny jest posiadaæ przez ca³y czas prowadzenia handlu i
okazywaæ na ¿¹danie osób upowa¿nionych przez Burmi-
strza £ob¿enicy oraz innych organów uprawnionych do
kontroli.

§8. 1. Nieznajomo�æ przepisów niniejszego regulaminu
nie zwalnia osób prowadz¹cych handel w obrêbie targowisk
od odpowiedzialno�ci za naruszenie jego postanowieñ.



— 12552 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

2. Osoby naruszaj¹ce warunki zawarte w niniejszym re-
gulaminie podlegaj¹ karze grzywny lub aresztu w trybie
wynikaj¹cym z przepisów Kodeksu wykroczeñ i Kodeksu po-
stêpowania w sprawach o wykroczenie.

Poz. 2211, 2212

2212

UCHWA£A Nr XXVI/187/09 RADY MIEJSKIEJ W £OB¯ENICY

z dnia 29 maja 2009 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek op³aty za zajêcie pasa drogowego
na drogach których zarz¹dc¹ jest Gmina £ob¿enica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt . 8, art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
pó�niejszymi zmianami), oraz art. 40 ust. 3, 8 i 9 ustawy z dnia
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity:
Dz.U. z 2000 r. Nr 71 poz. 838 z pó�niejszymi. zmianami) Rada
Miejska uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê stawki op³at pobieranych za zajêcie pasa
drogowego w celu:

1) prowadzenia robót w pasie drogowym w celach nie zwi¹-
zanych z budow¹, przebudow¹, remontem, utrzymaniem
i ochron¹ dróg,

2) umieszczenia w pasie drogowym urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania dro-
gami i potrzebami ruchu drogowego,

3) umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych
niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania drogami lub po-
trzebami ruchu drogowego oraz reklam,

4) zajêcia pasa drogowego na prawach wy³¹czno�ci w celach
innych ni¿ wymienione w pkt 1-3

§2. 1. Za zajêcie 1m2 powierzchni jezdni pasa drogowego,
o których mowa w §1 pkt 1 ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at
za ka¿dy dzieñ zajêcia:

a) przy zajêciu jezdni do 20% jej szeroko�ci - 1,50 z³

b) przy zajêciu jezdni do 20% do 50% jej szeroko�ci - 3,00 z³

c) przy zajêciu powy¿ej 50% szeroko�ci jezdni - 6,00 z³

2. Za zajêcie 1m2 powierzchni chodnika utwardzonego i
�cie¿ki rowerowej ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at za ka¿dy
dzieñ zajêcia: - 0,80 z³

3. Do elementów pasa drogowego nie wymienionych w
ust. 1 i 2 (np. tereny nie utwardzone, zieleñce, pobocze
drogowe) ustala siê stawkê op³at za ka¿dy dzieñ zajêcia 1 m2

pasa drogowego w wysoko�ci - 0,40 z³

4. Zajêcie pasa drogowego przez czas krótszy ni¿ 24 godzi-
ny jest traktowane jak zajêcie pasa drogowego przez 1 dzieñ.

§3. 1. Za zajêcie pasa drogowego, o którym mowa w §1
pkt 2 ustala siê nastêpuj¹ce roczne stawki op³at za 1 m2

powierzchni pasa drogowego zajêtego przez rzut poziomy
umieszczonego urz¹dzenia nie powoduj¹cego utrudnieñ:

a) poza obszarem zabudowanym - 10,00 z³

b) w obszarze zabudowanym - 20,00 z³

c) na drogowym obiekcie in¿ynierskim - 160 z³

2. Przy umieszczeniu urz¹dzeñ wodoci¹gowych i kanali-
zacyjnych stosuje siê stawki w wysoko�ci 25% okre�lonych w
pkt 1, a) i b)

3. Roczne stawki op³at w wysoko�ci okre�lonej w ust. 1
obejmuj¹ pe³ny rok kalendarzowy umieszczenia urz¹dzenia w
pasie drogowym.

4. Za niepe³ny rok kalendarzowy wysoko�æ rocznych
stawek op³at obliczana jest proporcjonalnie do liczby miesiêcy
(wliczaj¹c miesi¹ce niepe³ne) umieszczenia urz¹dzenia w pa-
sie drogowym.

§4. 1. Za ka¿dy dzieñ zajêcia pasa drogowego, o którym
mowa w §1 pkt 3 ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at za 1 m2

powierzchni:

a) pasa drogowego zajêtego przez rzut poziomy obiektu
handlowego lub us³ugowego - 0,25 z³

b) pasa drogowego zajêtego przez rzut poziomy innych obiek-
tów - 0,10 z³

3. Do egzekwowania powy¿szych przepisów upowa¿nio-
na jest Policja.

4. Wszelkie za¿alenia i uwagi na temat dzia³alno�ci tar-
gowisk nale¿y przekazywaæ Burmistrzowi £ob¿enicy.


